
http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1041693,uchwala-nr-vi2815-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-12-marca-
2015-r-w-sprawie-okreslenia-kryteri.html

UCHWAŁA NR VI/28/15 RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH z
dnia 12 marca 2015 r. w sprawie określenia kryteriów, wartości
punktowej poszczególnych kryteriów oraz rodzajów
dokumentów składanych w celu potwierdzenia spełniania
kryterium w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, do
przedszkoli publicznych, oddziałów przedszkolnych w szkołach
podstawowych, oraz innych form wychowania przedszkolnego
prowadzonych przez gminę Niepołomice.

      

Data utworzenia 2015-03-12 

Numer aktu 28 

Akt prawa miejscowego TAK 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku
urzędowym

 

Uchwała Nr VI/28/15
Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 12 marca 2015 r.

w sprawie określenia kryteriów, wartości punktowej poszczególnych kryteriów oraz rodzajów dokumentów
składanych w celu potwierdzenia spełniania kryterium w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, do

przedszkoli publicznych, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, oraz innych form wychowania
przedszkolnego prowadzonych przez gminę Niepołomice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2013 r. poz.
594 z późn. zm.); art. 20c ust. 4 i art. 20c ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn.: Dz.U. z 2004 r.
Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 marca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych
innych aktów prawnych (tekst. jedn.: Dz.U. z 2011 r. Nr 97, poz. 1172 z późn. zm.) - Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co
następuje:

§ 1. Ustala się następujace kryteria rekrutacyjne, wartość punktową poszczególnych kryteriów, oraz rodzaje dokumentów
skłądanych w celu potwierdzenia spełniania kryterium w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli
publicznych, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, oraz innych form wychowania przedszkolnego,
prowadzonych przez gminę Niepołomice:

1) rodzeństwo dziecka już uczęszczającego do tego przedszkola lub innej formy wychowania przedszkolnego – liczba
punktów – 20; dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium: pisemne oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych;

http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1041693,uchwala-nr-vi2815-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-12-marca-2015-r-w-sprawie-okreslenia-kryteri.html
http://bip.malopolska.pl/#
http://bip.malopolska.pl/#
http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,e,pobierz,articleXML.xml?id=1041693
javascript:window.print()


2) dzieci obojga rodziców pracujących - liczba punktów: 30; dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium: pisemne
oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych potwierdzone przez pracodawców;

3) dzieci z rodziny korzystającej z pomocy MGOPS - liczba punktów: 10; dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium:
pisemne oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych

4) dogodne położenie przedszkola lub innej formy wychowania przedszkolnego, do którego ma być przyjęte dziecko,
względem jego miejsca zamieszkania - liczba punktów: 5; dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium: pisemne
oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych;

5) inne specyficzne potrzeby dziecka wskazane przez wnioskodawcę, tj.: przewlekła choroba dziecka, potrzeba kształcenia
specjalnego, potrzeba zajęć rewalidacyjno – wychowawczych, potrzeba indywidualnego rocznego przygotowania
przedszkolnego, potrzeba wczesnego wspomagania rozwoju dziecka – liczba punktów: 5; dokumenty potwierdzające
spełnianie kryterium: pisemne oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie jednego dnia od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Małopolskiego.

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach

Marek Ciastoń

 

 

Metryka

Liczba odwiedzin: 124

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta i Gminy Niepołomice

Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Czas wytworzenia: 2015-03-31 14:55:51

Czas publikacji: 2015-03-31 14:56:37

Data przeniesienia do archiwum : Brak


	UCHWAŁA NR VI/28/15 RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH z dnia 12 marca 2015 r. w sprawie określenia kryteriów, wartości punktowej poszczególnych kryteriów oraz rodzajów dokumentów składanych w celu potwierdzenia spełniania kryterium w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, do przedszkoli publicznych, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez gminę Niepołomice.

